
 

 

 
 

COMUNE DI CALCI 
PROVINCIA DI PISA 

 

  

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Numero 20 del 30/03/2021 
 

OGGETTO: Mozione riguardante la problematica del "cantiere" di proprietà della Società 

fallita St. Lucie srl, presentata dal gruppo consiliare "Centrosinistra - Progetto 

Calci 2024" 

 

L'anno duemilaventuno, addì  trenta del mese di Marzo  alle ore 17:30, presso il  Palazzo 

Comunale, convocata nei modi di legge si è riunito il Consiglio Comunale. 

 Alla discussione del predente punto all’ordine del giorno, risultano presenti i consiglieri 

contrassegnati: 

 

Cognome Nome Carica Presenti Assenti 

GHIMENTI MASSIMILIANO SINDACO X  

MENEGHINI FRANCESCA CONSIGLIERE X  

BERNARDINI SANDRO CONSIGLIERE X  

MARRAS VALENTINA CONSIGLIERE X  

DEL MORO DIVIO CONSIGLIERE X  

PIERINI TOMMASO CONSIGLIERE X  

LUPETTI ANNA CONSIGLIERE X  

CERRAI SONDRA CONSIGLIERE X  

NICOLETTI FRANCESCO PAOLO CONSIGLIERE X  

SBRANA SERENA CONSIGLIERE  X 

MANGINI MAILA CONSIGLIERE X  

CAPIZZI DAVIDE CONSIGLIERE X  

PRATALI GIACOMO CONSIGLIERE X  

 

Presenti - Assenti 12 1 

 

Sono inoltre presenti i seguenti Assessori: TORDELLA STEFANO, SANDRONI GIOVANNI, 

RICOTTA VALENTINA 

 

Presiede la Seduta Il Sindaco Massimiliano Ghimenti 

Assiste alla Seduta  Il Segretario Generale   Dott.ssa Ilaria Bianchini 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

In considerazione dell’emergenza coronavirus i seguenti consiglieri sono collegati in 

videoconferenza: Francesca Meneghini, Sandro Bernardini, Valentina Marras, Sondra Cerrai, 

Francesco Paolo Nicoletti, Giacomo Pratali, Maila Mangini, Davide Capizzi.  

Vista la mozione presentata a firma del gruppo consiliare “Progetto Calci 2024 centrosinistra” 

riguardante la problematica del “cantiere” di proprietà della società fallita st.Lucie srl (allegato 1 al 

presente atto); 

Visto lo statuto comunale 

Visto il D.lgs. 267/00 (testo unico ordinamento degli enti locali); 

Udita la discussione registrata e conservata agli atti ai sensi dell’art. 29 del Reg. del Consiglio 

Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 5 del 04/02/16 e modificato con deliberazione di 

C.C. n. 60 del 30/11/17. 

Accolti gli emendamenti come evidenziati in rosso nel testo di cui all’allegato 2 del presente 

atto. 

Con votazione favorevole all’unanimità (presenti 12 consiglieri); 

 

D E L I B E R A 

 

 Di approvare gli emendamenti come evidenziati in rosso nel testo di cui all’allegato 2 

 Di approvare la mozione a firma del gruppo consiliare “Progetto Calci 2024 centrosinistra” 

riguardante la problematica del “cantiere” di proprietà della società fallita st.Lucie srl come 

risulta emendata nel testo di cui all’allegato 2. 

 

 

Il presente verbale è stato approvato e di seguito sottoscritto 

 

 

Il Sindaco 

Massimiliano Ghimenti 

Il Segretario Generale 

Dott.ssa Ilaria Bianchini 

 

 

 

 
 


